Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

ADENDO MODIFICADOR Nº 001/2023

Processo Administrativo nº 42.510/2022

Pregão Eletrônico nº 002/2023/CPP/ALE/RO
UASG 926919 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO, por meio de seu Pregoeiro, designado através do ATO Nº

1470/2023-SRH/SG/ALE, no uso de suas atribuições legais, referente ao REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEFONICOS MOVEIS, a pedido do Departamento de
Comunicação Interna e Externa, para atender as necessidades Assembleia Legislativa do Estado de
Rondônia, no valor estimado de R$ 834.220,74 (oitocentos e trinta e quatro mil, duzentos e vinte reais e setenta e
quatro centavos), torna público para o conhecimento dos interessados que houve alteração no Edital e seus anexos, em

face de pedido de esclarecimento, que ora estamos disponibilizando nos sites: http://transparencia.al.ro.leg.br -
(Licitações); www.comprasgovernamentais.gov.br; Esclarecimentos: cpl@ale.ro.gov.br; Telefone (0xx) 69-3218-
1496.

Em face do exposto, nos termos do § 4º, do Art. 21, da Lei 8.666/93, fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido, logo, a

sessão de abertura dar-se-á no dia 05 de abril de 2023, às 09h00min, horário de Brasília/DF. O Edital e seus anexos nos

demais termos permanecem inalterados, neste ato ratificados.

Porto Velho/RO, 23 de março de 2023.

Everton José dos Santos Filho
Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/
http://transparencia.al.ro.leg.br/
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:cpl@ale.ro.gov.br